
Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého
rozsahu

 
 

v souladu s § 12 odst. 3 a § 18 odst. 5 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

 
Zadavatel Hamzova odborná léčebna pro děi a dospělé Vás vyzývá k předložení nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem:

 
Dodávka kancelářských a konferenčních židlí 

 
1. Identifikace veřejné zakázky

Id veřejné zakázky přidělené systémem e-tržiště: 
T004/14V/00038919

 
Název veřejné zakázky: 
Dodávka kancelářských a konferenčních židlí 

 
Stručný popis zakázky: 
Dodávka kancelářských a konferenčních židlí do HL dle popisu včetně dopravy do místa plnění 

 
Typ veřejné zakázky: 
Veřejná zakázka malého rozsahu

 
Druh veřejné zakázky: 
Dodávky

 
Tato veřejná zakázka je zadávána v zadávacím řízení: 
Otevřená výzva

Identifikace zadavatele
Úřední název zadavatele: Hamzova odborná léčebna pro děi a dospělé
Sídlo/místo podnikání: Košumberk 80, Luže - 53854, CZ
IČ: 00183024
Spisová značka zadavatele: 2014/10146/HL/02
Interní číslo zadavatele: 2014/10146/HL/02

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Kontaktní osoba: Ivana Charbuská

Specifikace VZ
Název VZ: Dodávka kancelářských a konferenčních židlí
Druh zadávacího řízení: Otevřená výzva
Druh VZ: Dodávky
ID zakázky: T004/14V/00038919
Dne: 16.10.2014 15:18:46

1



 
Výsledkem zadávacího řízení je: 
Jednorázová smlouva

 
 

2. Předmět veřejné zakázky
Předmětem veřejné zakázky je: 
Dodávka kancelářských a konferenčních židlí do HL dle popisu včetně dopravy do místa plnění 

 
 

Název položky Měrná jednotka (MJ) Množství Popis
Židle s
područkami

Kus 6.00 Tvarovaná černá podnož z
plochých tenkost.profilů,
tvarovaný sedák i opěradlo z
omyvatel.materiálu.
Plast.kluzáky.Rozměry v x š x
h:82,5 x 55 x 60cm, výška sedáku
45 cm, výška opěradla 35 cm -
např. viz přiložená
obrázk.dokumentace
Nosnost 120 kg

Židle s
područkami

kus 10.00 Ocel.rám, sedák čalouněný a
síťovaný opěrák,
Rozměry v x š x h:82,5 x 55 x
60cm, výška sedáku 45 cm, výška
opěradla 35 cm
Nosnost 120 kg
Např. viz přiložená
obrázk.dokumentace

Jídelní židle Kus 13.00 Židle stabilní s kov.konstrukcí
Popis: kov.konstrukce z
ocel.oválných profilů, tvarovaná
plocha sedáku i opěradla z
lakovaného světlého dřeva,
stohovatelná.Nosnost 100 kg

Kancelářské
křeslo bez
područek

Kus 10.00 Čal.sedák,síť.opěrák,houp.mech.s
nastav.protiváhy s aretací v
zákl.poloze.Plynulé nastav.výšky
plyn.pístem,kříž kov. s kolečky
pro tvrdé podlahy.
Celk.výška 93 – 103 cm,výška
sedáku42 – 52 cm,nosnost 120
kg.Např. viz přiložená
obrázk.dokumentace

Kancelářské
křeslo s
područkami

Kus 8.00 Stejné jako položka č.4
S PODRUČKAMI

Zvýšená
kancelářská
židle

Kus 3.00 Zvýšená židle s omyvatelným
povrchem sedáku a opěrky,
výšk.stavitelná, pevný kříž s
kolečky a opěrkou pro nohy
Výška sedáku 66 - 79 cm, nosnost
120 kg. Např. viz přiložená
obrázk.dokumentace

Kancelářské
křeslo - koženka

Kus 3.00 Kanc.křeslo s
vys.opěrákem,synchr.mech.s
aretací ve zvol.poloze s
nastav.protiváhy.Sez.s možností
záklonu opěráku,nast.výšky
plyn.pístem,plast.kolečka
30mm,stav.područky ve všech
směrech,čal.modrá koženka

2



 
 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky
Zadavatel rozhodl, že nebude uvádět výši předpokládané hodnoty.

 
4. Doba a místo plnění veřejné zakázky

Doba plnění: 
03.11.2014 - 28.11.2014

 
Místem plnění je: 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé, jednotlivé pavilony

 
Základní popis plnění: 
Dodávka kancelářských a konferenčních židlí do HL dle popisu

 

Kancelářská
židle s nosností
150kg

Kus 2.00 Sedák židle z odol.látky s výplní
polyur.pěnou,opěrák-
masiv.plast.s výplní pevnou
síťovinou,opěrka
hlavy,výšk.stav.mechanika
synchronní s aretací ve
zvol.poloze,houpání s
nastav.protiváhy,nastavení výšky
plyn.pístem,kola pogum.

Kancelářská
židle bez operky
hlavy

Kus 6.00 Synchron.mechanismus pro
změnu polohy sedáku a opěráku
zároveň. Stud.pěna uvnitř sedáku
pro vys.životnost a zachování
anatom.tvaru. Síť.záda,područky
nastavit,kolečka s
měkč.povrchem.
šířka 61cm, výška 96 – 106cm,
nosnost 120kg

Kancelářská
židle s opěrkou
hlavy

Kus 4.00 Položka shodná s položkou č.9
S OPĚRKOU HLAVY

Polohovací
křeslo -
CELOČALOU
NĚNÉ

Kus 1.00 Rám dřevotříska,břez.překližka,
dřevovláknitá
deska,lepenka,masivní
dřevo,elest.tkanina opěráku,zadní
díl a čalounění sedáku a područky
polyuret.pěna a
polyester.vatování
v.97cm,š.sedáku 85cm, hl.94cm

Kancelářská
židle/křeslo –
barva modrá

Kus 3.00 Kancel.židle s extra
vys.opěrákem a
op.hlavy,stud.pěna,potah.mat.kož
enka,proš.čalounění,synchr.mech
anika ZEP s
pětinás.aretací,možnost nast.síly
protiváhy,nast.výšky
plyn.pístem,kolečka pro všechny
povrchy,výšk.nastavit.
područky,kříž kov.

Kancelářská
židle/křeslo –
barva černá

Kus 1.00 Položka shodná s položkou č. 12 -
jiná barva

3



 
5. Požadavky na prokázání kvalifikace

Prokázání splnění kvalifikace zadavatel nepožaduje.
Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat, aby dodavatel, s nímž má být uzavřena smlouva, předložil před podpisem smlouvy vybrané
doklady.
Zadavatel požaduje, aby mu byly před podpisem smlouvy s vybraným uchazečem předloženy následující doklady:
Dokumentace v souladu se zákonem č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky, ve znění pozdějších předpisů (včetně
prohlášení o shodě)

 
6. Zadávací lhůta

Zadávací lhůta tj. doba, po kterou jsou dodavatelé svými nabídkami vázáni, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne 31.12.2014

 
7. Platební a obchodní podmínky

Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace
Návrh smlouvy je součástí zadávací dokumentace. Uchazeč v nabídce doloží doplněný návrh smlouvy, který musí být v souladu s
podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace  a jím doloženou nabídkou. V návrhu smlouvy doplní především nabídkovou cenu
a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace. Návrh smlouvy je přílohou výzvy k podání nabídky.

 
8. Doba a způsob podání nabídek

Lhůta pro podání nabídek končí dne: 
29.10.2014 11:00:00

 
Dodavatel podá nabídku elektronicky prostřednictvím eTržistě.
Jazyk, ve kterém bude nabídka podána: český

 
9. Hodnocení nabídek

Základním hodnotícím kritériem je: 
Nejnižší nabídková cena

 
V případě, že základním hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena, bude pořadí nabídek sestaveno podle výše nabídkové ceny tak,
že na prvním místě bude nabídka s nejnižší nabídkovou cenou a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě pak
nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.
Informace o ceně vkládá uchazeč bez DPH
Nabídky se stejným hodnocením budou seřazeny následujícím způsobem: 
Losem

 
Losování bude probíhat v souladu se zásadami uvedenými v § 6. Účastnit se losování mají právo zájemci, kterých se losování týká. O
termínu losování je zadavatel písemně vyrozumí nejméně 5 dnů před losováním prostřednictvím e-tržiště.
Jako metoda hodnocení nabídek byla zvolena: Automatická metoda hodnocení

 
Přehled hodnotících kritérií

 

4



 
Další požadavky na členění nabídek: 
Uchazeči ve své nabídce uvedou a předloží:
1)Kvalitativní parametry u jednotlivých popisů položek včetně obrázkové dokumentace
2)Prostá kopie výpisu z OR (pokud je v něm uchazeč zapsán) a doklad o oprávnění k podnikání (ŽL) na předmět zakázky
3)Podepsaný a doplněný návrh kupní smlouvy
Uchazeč je povinen vyplnit všechny položky položkovém výpisu z důvodu jednotného hodnocení

 
 

10. Další informace
Požadování vzorků: 
Pouze na vyžádání - předvedení

 
Popis požadavků na produktový list
Obrázková dokumentace a technický popis ke všem položkám.

 
Zadavatel přiložil ke specifikaci zakázky následující přílohy:
Polozka 1 - konferencni zidle.jpg - Specifikace položek
Polozka 2 - konferencni zidle.jpg - Specifikace položek
Polozka 3 - jidelni zidle.jpg - Specifikace položek
Polozka 4 - kancelarske kreslo.jpg - Specifikace položek
Polozka 6 - zvysena kancelarska zidle.jpg - Specifikace položek
Polozka 7 - kancelarske kreslo - kuze.jpg - Specifikace položek
Polozka 8 - zidle nosnost 150kg.jpg - Specifikace položek
Polozka 9 - kancelarska zidle BEZ OPERKY HLAVY.jpg - Specifikace položek
Polozka 11 - polohovaci kreslo CELOCALOUNENE.jpg - Specifikace položek
Polozka 12 zidle-kreslo.JPG - Specifikace položek
Polozka 13  kreslo - zidle.JPG - Specifikace položek
Soupis a popis polozek.doc - Další informace
Všechny přílohy je kromě detailů jednotlivých oddílů specifikace možné nalézt v sekci Dokumenty a přílohy
Další informace: 
Položkový výpis stanovuje minimální požadavky na poptávané zboží.
V případě, že náhradní řešení uchazeče nebude splňovat minimální požadavky zadavatele, uchazeč bude z dalšího hodnocení vyloučen.
Pokud se v zadávací dokumentaci vyskytnou obchodní názvy některých výrobků, dodávek nebo zařízení, případně jiná označení mající
vztah ke konkrétnímu dodavateli, jedná se o doporučené řešení (vymezení předpokládaného standardu) a uchazeč je oprávněn navrhnout
jiné, technicky a kvalitativně srovnatelné řešení.

 
Pravidla eAukce a další informace technické povahy včetně kódování a šifrování jsou k dispozici v provozním řádu eTržiště.

 
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Další informace týkající se veřejné zakázky jsou k dispozici v její elektronické verzi.
V případě nejasností zadávacích podmínek ve výzvě k podání nabídky mohou klást uchazeči dotazy. Dotaz musí být zadavateli doručen
nejpozději 4 pracovní dny před lhůtou pro podání nabídek. Zadavatel je povinen odpovědět na dotaz ve lhůtě 3 pracovních dnů od
doručení dotazu a zaslat text dotazu spolu s odpovědí všem uchazečům, kterým byla odeslána výzva. Text dotazu (bez identifikace

Název kritéria Váha kritéria Typ kritéria Typ z Číselně vyjádřitelné
kritérium

Nabídková cena 100,00 Minimalizační
kritérium

Po položkách Ano

5



tazatele) spolu s odpovědí uveřejní zadavatel v e-tržišti, pokud byla výzva uveřejněna.

 
Autor dokumentu: Ivana Charbuská  v. r.

6


